
COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

SECCION

ELECTORAL
NOMBRE DEL PRESIDENTE

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC 3799 CIRILO BENITO ALBINO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC 3800 FEDERICO ANTONIO JARDINEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC 3801 AGUSTIN CUENCA GAYOSSO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC 3802 MARCOS REYES ANTONIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC 3803 HERMINIO ESCAMILLA GRANADA

DISTRITO MUNICIPIO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ALEJANDRO VAZQUEZ VICTORIA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ALVARADO MENDEZ CRISTAL IDALI

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ALVARADO MENDEZ NOE

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ANTONIO JARDINES FEDERICO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC APOLONIO ESCAMILLA MARIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC BASILIO NICOLAS AGUSTIN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC BENITO ALBINO BRIGIDA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC BONILLA ANTONIO JOSE CELERINO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CASIMIRO CRUZ ARMANDO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CASIMIRO FLORES ENOK

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CHAVEZ CABAÑAS PABLO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CHAVEZ CHAVEZ SANTIAGO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC DE JESUS DOMINGO PATRICIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC DE LA CRUZ ESCAMILLA MIRNA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC DECIDERIO GRANADA VACELISA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC DESIDERIO GRANADA ALEJANDRO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC DOMINGO LOPEZ GABRIEL

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ESCAMILLA ALEJANDRO GLORIA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ESCAMILLA ESCOBAR CELERINA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ESCAMILLA GRANADA HERMINIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ESCAMILLA JIMENEZ PEDRO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ESCAMILLA SUSANO JOSE LUIS

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ESCAMILLA TEODORO CRISTINA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC FERNANDEZ PEREA DOMINGA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC FLORES ESCAMILLA ANGELA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC FLORES SANTIAGO SAMUEL

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC FLORES SOTO ANGELA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GOMEZ HERCULANO MARTINA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GOMEZ RUIZ LORENZA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA CRUZ ELENA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA FELIX VIRGINIA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA MARTINEZ CATALINA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA MARTINEZ JOSE

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA MARTINEZ JUANA

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA MARTINEZ LUCIA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA MORONES LUCIA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA RUFINO CLAUDIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA TIBURCIO ROSA LINA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA VELAZQUEZ ARELY

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GRANADA VELAZQUEZ VIVIANA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GUTIERREZ SANTIAGO ELADIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC HERCULANO TOLENTINO SANTIAGO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC HERNANDEZ MENDEZ FEDERICO JUAN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC HERNANDEZ TEODORO EVANGELINA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ISLAS CRUZ DOMINGA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JIMENEZ DE LA CRUZ HERMINIA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JIMENEZ DE LA CRUZ JOSE

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JUAN TEODORO FLORES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC LECHUGA JIMENEZ ANDRES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC LOPEZ ANTONIO GORGONIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC LOPEZ MERIDA SELMA YANETH

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARIN DE JESUS IRINEO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARIN GOMEZ REY

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARIN VELAZQUEZ SAMUEL

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARTINEZ GALINDO MARIA LUISA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MAURICIO FLORES PEDRO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MAURICIO SANTIAGO ARNULFO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MAURICIO SANTIAGO SANTIAGO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MENDEZ ALVARADO MARTIN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MENDEZ MENDEZ GREGORIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MENDEZ PEREZ MARIA ELENA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MERIDA BONILLA LEONARDO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MERIDA MARTINEZ ESTHELA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MERIDA MARTINEZ LEONARDO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MIRANDA GOMEZ NORMA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC NICOLAS NAVA FREDIMAR

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC NICOLAS TEODORO JUAN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PEREZ HERNANDEZ SIRINO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

INTEGRANTES DE LOS CONSEJOS POLÍTICOS MUNICIPALES

NOMBRE DEL CONSEJERO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

COMISIÓN ESTATAL DE PROCESOS INTERNOS

PRESIDENTES DE COMITÉS SECCIONALES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PEREZ NAVA MARIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PEREZ NICOLAS ELFEGO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PEREZ ORTEGA MARINA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PEREZ TREJO ESTELA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PETRONILO CRUZ FRANCISCA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PORTILLO MORALES DOMINGA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PORTILLO MORALES LEONICIA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC RUPERTO GRANADA RUTILIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC RUPERTO RICARDO MAXIMILIANO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC SANCHEZ MEDINA JUANA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC SANTIAGO ALONSO ELIAS

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC SANTIAGO GARCIA LUCIA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC TEODORO BONILLA GENOVA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC TEODORO ESCAMILLA ROSA MARIBEL

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC TEODORO GRANADA JUANA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC TEODORO LECHUGA ADAN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC TEODORO MATEO IRMA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC TEODORO MENDEZ CELSO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC TEODORO MERIDA ERIK

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC TOLENTIO AUSTRIA MARILU

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VAZQUEZ FELIX PETRONILA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VELASQUEZ DE LA CRUZ AGUSTIN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VELASQUEZ TREJO ESTEBAN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VELAZQUEZ DE LA CRUZ TEODOMIRO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VELAZQUEZ TREJO MARIA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VICENTE DE LA CRUZ MARIANO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VICENTE SANTIAGO LAURO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VIVIANA GRANADA VELAZQUEZ 



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

MIEMBROS AFILIADOS AL PRI

NOMBRE DEL AFILIADO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC FEDERICO ANTONIO JARDINES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JOSE GRANADA MARTINEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ADAN FLORES ZACARIAS

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC BRIGIDA BENITO ALBINO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JUAN BENITO ALBINO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JOSE CELERINO BONILLA ANTONIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JOSE BARRON ROSALES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC AVEL ALVARADO CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JUANA ALONSO CASIMIRO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CELERINO ALVARADO LUGO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC DIEGO ALVARADO MENDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC NOE ALVARADO MENDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC FIDEL ALONSO MAURICIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PASCUAL ALVARADO TEODORO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CATALINO ANTONIO CRISTOBAL

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CATALINO ANTONIO VICENTE

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARIA CRISANTA CRUZ SUSANO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC FRANCISCO CASTULO ANTONIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VACELISA DECIDERIO GRANADA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC AGUSTIN BASILIO NICOLAS

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JOSE CHAVEZ CABAÑAS

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PABLO CHAVEZ CABAÑAS

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VICTOR CHAVEZ CABAÑAS

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC SANTIAGO CHAVEZ CHAVEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GABRIEL DOMINGO LOPEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ALEJANDRO DESIDERIO GRANADA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PEDRO ESCAMILLA JIMENEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CATARINO FELIX CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC AGUSTIN CRISTOBAL ELEGIN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC AURELIO CRISTOBAL ELEGIN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MIRNA DE LA CRUZ ESCAMILLA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC LUIS GOMEZ HERCULANO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC LORENZA GOMEZ RUIZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ENOK CASIMIRO FLORES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC SANTOS CASIMIRO HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ADAN GRANADA ESCAMILLA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GLAFIRA ESCAMILLA BENITO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ELPIDIO ESCAMILLA CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CELERINA ESCAMILLA ESCOBAR

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CRISTINA ESCAMILLA TEODORO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC NICOLAS FELIX LECHUGA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ANTONIO FLORES MARIN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ANTELMA HERNANDEZ ROMERO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC SANTIAGO HERCULANO TOLENTINO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC DOMINGA ISLAS CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CATALINA GRANADA MARTINEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JUANA GRANADA MARTINEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC LUCIA GRANADA MARTINEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC LUCIA GRANADA MORONES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CLAUDIO GRANADA RUFINO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PATRICIO DE JESUS DOMINGO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GORGONIO GUZMAN TOLENTINO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VIVIANA GRANADA VELAZQUEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ARMANDO GUTIERREZ MANUEL

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

MIEMBROS AFILIADOS AL PRI

NOMBRE DEL AFILIADO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ELADIO GUTIERREZ SANTIAGO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CUAUHTEMOC GUZMAN BONILLA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ODILON GUZMAN HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ROMUALDO LOPEZ PEREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARTIN MENDEZ ALVARADO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GREGORIO MENDEZ MENDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GENARO JIMENEZ MARTINEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC HERMINIA JIMENEZ DE LA CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JOSE JIMENEZ DE LA CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ANDREZ LECHUGA JIMENEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARGARITA LINARES ANTONIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VICENTE LINARES ANTONIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC SELMA YANETH LOPEZ MERIDA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ARNULFO MAURICIO SANTIAGO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ALEJANDRO MENDEZ DESIDERIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARIA LUISA MARTINEZ GALINDO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC NORMA MIRANDA GOMEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC REY MARIN GOMEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC OCTAVIO MORALES BENITEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PEDRO MAURICIO FLORES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC IRINEO MARIN DE JESUS

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC BERNAVE MARTINEZ MERIDA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ESTHELA MERIDA MARTINEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC GREGORIO MARIN MARTINEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PEDRO PEREZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ESTELA PEREZ TREJO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JOSE MAURICIO ROJAS

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JUAN NICOLAS TEODORO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC LORENA NAVA MANUEL

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MODESTO PEDRO SANTIAGO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MAURA PEREZ RAMIREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC SIRINO PEREZ HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ELFEGO PEREZ NICOLAS

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARINA PEREZ ORTEGA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ARMANDO PEREZ REYES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC BELEN SILVA HERNANDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC FRANCISCA PETRONILO CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC TERESA RODRIGUEZ ALONSO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC LUCIA SANTIAGO GARCIA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC IRINEO SAN ANTONIO ROMERO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC SERGIO TEODORO CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ROSA MARIBEL TEODORO ESCAMILLA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JUAN TEODORO FLORES

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JUANA TEODORO GRANADA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ADAN TEODORO LECHUGA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC CELSO TEODORO MENDEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC FRANCISCA TEODORO MANUEL

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ERIK TEODORO MERIDA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MAXIMINO TOLENTINO FRANCISCO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC VICTORIA VALENTIN GUZMAN

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC FELIPE SANCHEZ ALONSO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC LEONARDO SOLANO ROMERO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JORGE SANTIAGO TREJO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC JORGE VALENTIN TIBURCIO



COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ

MIEMBROS AFILIADOS AL PRI

NOMBRE DEL AFILIADO

SECRETARÍA DE ORGANIZACIÓN

DISTRITO MUNICIPIO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ESTEBAN VELASQUEZ TREJO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARIA VELAZQUEZ TREJO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC AGUSTIN VELASQUEZ DE LA CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ROSA VALENTIN MATEO

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC BULMARO VELAZQUEZ PEREZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC PETRONILA VAZQUEZ FELIX

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC DOMINGA FERNANDEZ PEREA

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ADELA YAÑEZ VELAZQUEZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC ELENA GRANADA CRUZ

4 ALAMO TEMAPACHE 169 TEXCATEPEC MARIA ELENA MENDEZ PEREZ
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